
SPF Seniorerna Guldstaden bjöd på ännu en fantastisk 
torsdagseftermiddag på DIN FEST.  

Denna gång hade alla informatörer fått order om att hålla 
igen och spara till kommande möten. Varför det då ? SPF:s  
nya studiekommitté bestående av Yvonne Munter och 
Monica Rosengren hade förberett en fantastisk och trevlig 
presentation av studiematerial med stöd av Studieförbundet 
Vuxenskolan. Vilket utbud ! Alla bör finna någon studiecirkel, 
som passar just mig. Kan handla om resor, matlagning, 
vinterodling, balans, läsecirklar, ”Ung på 50 /60/70 -Talet” m 
fl.                                                                                             
Därefter kom en kortfattad information om fyra extra insatta 
aktiviteter utöver ordinarie programblad.                        
Lotteriet ska alltid finnas med i programmet, vem vinner 
denna gång ?                                                                                 
Helt plötsligt, som "Gubben i lådan" dyker André Malmin upp 
på estraden. Han bara satt där, klar för att underhålla oss. 
Och det gjorde han verkligen. Som vår ordförande Nils 
Engström uttryckte det " du sprider sånt lugn och sån glädje 
bland oss." Hans förmåga att blanda allvar med glädje 
påverkade ens tankar. Vi tecknar ner i vår "Hjärtas bok", läs 
din historia som en saga, sagan kan vara sannare än du tror. 
En fråga från André var:  "Får våra barn det vi får? kor?, 
vatten?, sola sig gratis? fläsk och potatis? Många var vi som 
tänkte till. Är det så självklart för våra barn?  Visste ni att Elvis
är från Bygdeträsk ? eller Evert Taube ? Har du mött några 
surpuppor i sommar ? ( som pratar bara om det urdåliga 



vädret ) Ja, vilken härlig blandning i framförandet, såväl 
musiken som mellansnacket. Avslutande sång var "Stad i Ljus"
och vad passade bättre, där vi satt och just tittade ut över 
Skellefteå, som just då var en stad i ljus.

Andra medlemsmötet under hösten blev även denna gång en 
succé.
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